
UCHWAŁA NR VII/124/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Oddziałowi Terenowemu Regionu 
Jeleniogórskiego NSZZ „Solidarność” w Bolesławcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Oddziałowi 
Terenowemu Regionu Jeleniogórskiego NSZZ „Solidarność” w Bolesławcu tytuł „Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: B5CD2127-318E-425C-B6D5-64828E29A099. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Oddział Terenowy Regionu Jeleniogórskiego NSZZ „Solidarność” w Bolesławcu – niezależnie od
zmian struktur „Solidarności” w Regionie Jeleniogórskim – z siedzibą przy ul. Karpeckiej – od początku
przemian w Polsce skupiał nie tylko członków związku zawodowego, ale był miejscem, gdzie rodziły się
inicjatywy lokalne i wspomagające władze naszego miasta. Historia Polski po 1980 roku nie jest do
zrozumienia bez właściwej oceny miejsca i roli „Solidarności” i jako związku zawodowego, i jako
wielkiego ruchu społecznego. To eksperci strony solidarnościowej przygotowali projekty odrodzenia
samorządu terytorialnego w Polsce. Historia miasta Bolesławiec po 1990 r. nie jest możliwa do
zrozumienia bez dostrzeżenia roli środowiska skupionego wokół Oddziału Terenowego Regionu
Jeleniogórskiego NSZZ „Solidarność” w Bolesławcu. To w tym środowisku tworzone były fundamenty,
na których zbudowano wspólnotę lokalną naszego miasta, a przez ostatnie ćwierćwiecze wielu radnych
i działaczy samorządowych znajdowało tu ludzi aktywnych i chętnych do współpracy, oddanych miastu
i jego mieszkańcom.

Medal, będący wyrazem nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” dla Oddziału
Terenowego Regionu Jeleniogórskiego NSZZ „Solidarność” w Bolesławcu powinien odebrać kierujący
tym oddziałem Pan Zbigniew Razik – Honorowy Obywatel Miasta Bolesławiec.

Id: B5CD2127-318E-425C-B6D5-64828E29A099. Podpisany Strona 1




